Le bulletin d’engagement doit être remis au secrétariat de l’épreuve au 
plus tard, à 11h30 de 02 Octobre (mardi).   

• L’engagement des « Teams » sera gratuit. 

7.  DROITS D’ENGAGEMENT – ASSURANCE 

7.1 Les droits d’engagement sont fixés à 4.150 € (quatre mille cent cinquante euros), comprenant: 

• le règlement particulier  

• le carnet d’itinéraire 

• des badges d’identification pour le pilote et le co-pilote  

• les plaques et les numéros de compétition pour la voiture et la prime d’assurance (cf. Art. 5.7)  

• Timing BLUNIK

[...]

• deux invitations pour le déjeuner de remise des prix (6 octobre); 

• transport d’équipages 

• des plaques commémoratives de la participation à l’épreuve pour les deux membres de l’équipage. (cf. 
 Art 16.5 PGAK) 

7.2 Les droits d’engagement sont fixés à 3.500 € (trois mille et cinq cent euros) pour les engagements reçus 
jusqu’au 27 juillet. 

7.3 Le refus d’apposer et d’utiliser la publicité de l’organisation entraîne une augmentation de 100% des droits 
d’engagement dus par le concurrent. 

7.4 Par rapport aux valeurs indiquées à 7.1, 7.2 et 7.3,